索引号：
11220000013544541J/2023-

01879
分类： 勘察设计管理;通告

发文机关： 吉林省住房和城乡建设厅 成文日期： 2023 年 06 月 08 日

标题：
吉林省住房和城乡建设厅关于 2022 年度全省勘察设计单位信用评级结果

的通告

发文字号： 第 625 号 发布日期： 2023 年 06 月 12 日

吉林省住房和城乡建设厅关于 2022 年度全省勘察设

计单位信用评级结果的通告

第 625号

各市（州）建委(住房城乡建设局)，长白山管委会住房城乡建设局，长春新区

城乡建设和管理委员会，中韩（长春）国际合作示范区住房保障和城乡建设

局，梅河口市住房城乡建设局，各勘察设计单位：

  依据《吉林省勘察设计单位信用评级管理办法》（吉建设〔2020〕6号）

规定，我厅对全省勘察设计单位 2022 年度信用等级进行了评定。本次信用评级

采取勘察设计单位自评、省级审定的方式进行，并将审定结果于 5月 18 日至 6

月 7 日在省住建厅网站公示。公示期满，现将 2022 年度全省勘察设计单位信用

评级结果予以通告。其中信用等级优秀单位 35 家，良好单位 30 家，合格单位
512 家，不合格单位 78 家。

  本通告未涉及各单位统计报表工作。统计工作结束后，未报送统计年报的

单位，信用评级结果直接调整为不合格。

  附件：2022 年全省勘察设计企业信用等级评定名单

吉林省住房和城乡建设厅

  2023 年 6月 8日